Совет депутатов Венгеровского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
12.09.2017                   	               (тридцатой сессии)                              № 3
с. Венгерово

О внесении изменений в структуру штатного расписания.

На основании Устава Венгеровского сельсовета ст. 18 п.5, с. 27 п. 3, Закона Новосибирской области « О реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области»

РЕШИЛ:
Внести изменения в структуру штатного расписания администрации Венгеровского сельсовета с 01.09.2017 г.
1. Ввести должность делопроизводитель – главный бухгалтер.
2. Исключить из штатного расписания должность специалист.

Председатель Совета депутатов                                        С.А. Игнатов